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ADAC Nordbayern MX Cup Ansbach
]
Sonntag MX-Strecke MC Ansbach 1,550 Km ._._.
Training (20:00 Zeit) started at 9:04:05 . .
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
8 2:06.973 9:23:14.314
(80) Frank Dechet (9%) Stefan Kehl 9 2:11.762 +4.789 9:25:26.076
1 2:12.264 +20.334 9:06:39.871 1 2:08.370 +5.635 9:06:16.037
2 1:55.280 +3.350 9:08:35.151 2 2:03.797 +1.062 9:08:19.834 (361*) David Gartlein
3 2:00.285 +8.355 9:10:35.436 3 2:04.298 +1.563 9:10:24.132 1 2:34.812 +26.986 9:07:07.547
4 1:53.517 +1.587 9:12:28.953 4 2:02.735 9:12:26.867 2 2:17.726 +9.900 9:09:25.273
5 2:00.579 +8.649 9:14:29.532 5 2:30.477 +27.742 9:14:57.344 3 2:11.730 +3.904 9:11:37.003
6 2:00.201 +8.271 9:16:29.733 6 2:12.059 +9.324 9:17:09.403 4 2:13.672 +5.846 9:13:50.675
7 1:52.682 +0.752 9:18:22.415 7 2:13.562 +10.827 9:19:22.965 5 2:10.078 +2.252 9:16:00.753
8 2:11.311 +19.381 9:20:33.726 6 2:07.826 9:18:08.579
9 1:51.930 9:22:25.656 (53) Felix Weny 7 2:11.768 +3.942 9:20:20.347
10 2:42.475 +50.545 9:25:08.131 1 2:20.635 +17.474 9:06:31.334 8 2:12.297 +4.471 9:22:32.644
2 2:12.640 +9.479 9:08:43.974
(69*) Tobias Seibert 3 2:08.940 +5.779 9:10:52.914 (29) Matthias Grétsch
1 2:06.409 +8.646 9:06:12.029 4 2:08.397 +5.236 9:13:01.311 1 2:24.578 +14.020 9:06:40.034
2 1:57.763 9:08:09.792 5 2:11.163 +8.002 9:15:12.474 2 2:10.558 9:08:50.592
3 1:59.727 +1.964 9:10:09.519 6 2:20.047 +16.886 9:17:32.521
4 1:59.887 +2.124 9:12:09.406 7 5:16.619 +3:13.458 9:22:49.140 (10) Philipp Richter
5 2:01.140 +3.377 9:14:10.546 8 2:03.161 9:24:52.301 1 2:44.433 +32.967 9:07:20.348
6 4:17.107 +2:19.344 9:18:27.653 2 2:25.166 +13.700 9:09:45.514
7 1:58.248 +0.485 9:20:25.901 (42%) Stefan Maier 3 2:15.485 +4.019 9:12:00.999
8 2:18.556 +20.793 9:22:44.457 1 2:30.966 +26.118 9:06:43.794 4 2:18.136 +6.670 9:14:19.135
2 2:11.245 +6.397 9:08:55.039 5 2:18.645 +7.179 9:16:37.780
(242) Nico Raabe 3 2:05.925 +1.077 9:11:00.964 6 2:12.682 +1.216 9:18:50.462
1 2:16.048 +17.450 9:06:32.427 4 2:04.848 9:13:05.812 7 2:18.025 +6.559 9:21:08.487
2 2:01.400 +2.802 9:08:33.827 5 2:15.655 +10.807 9:15:21.467 8 2:11.466 9:23:19.953
3 2:05.184 +6.586 9:10:39.011 9 2:11.838 +0.372 9:25:31.791
4 2:02.717 +4.119 9:12:41.728 (7) Matthias Mirwald
5 3:36.352 +1:37.754 9:16:18.080 1 2:43.196 +37.815 9:07:10.235 (67%) Markus Weinbuch
6 1:58.974 +0.376 9:18:17.054 2 2:14.586 +9.205 9:09:24.821 1 2:33.007 +19.528 9:06:40.993
7 2:17.643 +19.045 9:20:34.697 3 2:10.602 +5.221 9:11:35.423 2 2:30.330 +16.851 9:09:11.323
8 1:58.598 9:22:33.295 4 2:05.381 9:13:40.804 3 2:23.473 +9.994 9:11:34.796
9 2:26.897 +28.299 9:25:00.192 5 2:35.287 +29.906 9:16:16.091 4 2:19.218 +5.739 9:13:54.014
6 2:26.503 +21.122 9:18:42.594 5 2:15.388 +1.909 9:16:09.402
(89*) Stefan Stechhofer 7 3:31.012 +1:25.631 9:22:13.606 6 2:17.897 +4.418 9:18:27.299
1 2:24.096 +25.468 9:06:44.657 8 2:08.650 +3.269 9:24:22.256 7 3:06.821 +53.342 9:21:34.120
2 2:05.466 +6.838 9:08:50.123 8 2:16.473 +2.994 9:23:50.593
3 2:03.166 +4.538 9:10:53.289 (169*) Tobias Piening 9 2:13.479 9:26:04.072
4 1:58.628 9:12:51.917 1 2:35.172 +29.383 9:07:05.932
5 2:06.098 +7.470 9:14:58.015 2 2:12.728 +6.939 9:09:18.660 (99) Daniel Reiser
6 2:00.320 +1.692 9:16:58.335 3 2:13.088 +7.299 9:11:31.748 1 2:41.720 +26.814 9:06:59.933
7 2:30.946 +32.318 9:19:29.281 4 2:05.955 +0.166 9:13:37.703 2 2:37.024 +22.118 9:09:36.957
8 2:10.172 +11.544 9:21:39.453 5 2:05.789 9:15:43.492 3 2:18.675 +3.769 9:11:55.632
9 2:04.512 +5.884 9:23:43.965 6 2:06.875 +1.086 9:17:50.367 4 2:22.300 +7.394 9:14:17.932
10 2:10.700 +12.072 9:25:54.665 7 2:08.901 +3.112 9:19:59.268 5 4:58.156 +2:43.250 9:19:16.088
8 2:07.199 +1.410 9:22:06.467 6 2:14.906 9:21:30.994
(48) Andreas Béhm 9 2:05.831 +0.042 9:24:12.298 7 2:16.316 +1.410 9:23:47.310
1 2:35.438 +34.828 9:07:08.337 8 2:50.177 +35.271 9:26:37.487
2 2:16.116 +15.506 9:09:24.453 (76) Roland Fiegl
3 2:10.686 +10.076 9:11:35.139 1 2:23.615 +17.443 9:06:50.617 (16) Matthias Scheuring
4 2:52.655 +52.045 9:14:27.794 2 2:08.579 +2.407 9:08:59.196 1 2:40.743 +24.352 9:07:05.234
5 2:06.124 +5.514 9:16:33.918 3 2:06.172 9:11:05.368 2 2:22.043 +5.652 9:09:27.277
6 2:05.515 +4.905 9:18:39.433 4 3:28.092 +1:21.920 9:14:33.460 3 2:16.391 9:11:43.668
7 2:03.152 +2.542 9:20:42.585 5 2:20.861 +14.689 9:16:54.321 4 2:23.566 +7.175 9:14:07.234
8 2:38.128 +37.518 9:23:20.713 6 2:27.157 +20.985 9:19:21.478 5 2:18.240 +1.849 9:16:25.474
9 2:00.610 9:25:21.323 7 2:22.024 +15.852 9:21:43.502 6 2:21.354 +4.963 9:18:46.828
8 2:56.041 +49.869 9:24:39.543 7 2:37.642 +21.251 9:21:24.470
(466) Martin Mayer 8 2:32.607 +16.216 9:23:57.077
1 2:26.613 +24.093 9:06:52.645 (789) Tim Meister 9 2:27.527 +11.136 9:26:24.604
2 2:10.952 +8.432 9:09:03.597 1 2:46.671 +39.698 9:07:18.471
3 2:21.777 +19.257 9:11:25.374 2 2:24.280 +17.307 9:09:42.751 (81*) Kohler Matthias
4 2:02.520 9:13:27.894 3 2:36.853 +29.880 9:12:19.604 1 2:36.411 +13.611 9:06:46.164
5 2:46.656 +44.136 9:16:14.550 4 2:17.886 +10.913 9:14:37.490 2 2:27.653 +4.853 9:09:13.817
6 4:49.866 +2:47.346 9:21:04.416 5 2:13.244 +6.271 9:16:50.734 3 2:29.114 +6.314 9:11:42.931
7 2:30.572 +28.052 9:23:34.988 6 2:09.155 +2.182 9:18:59.889 4 2:27.897 +5.097 9:14:10.828
8 2:25.989 +23.469 9:26:00.977 7 2:07.452 +0.479 9:21:07.341 5 2:26.394 +3.594 9:16:37.222
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ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Nordbayern MX Cup Ansbach

Sonntag MX-Strecke MC Ansbach 1,550 Km ._._.
Freies Training CS-KI. MX 1 24.05.2015 09:05. ......

Training (20:00 Zeit) started at 9:04:05

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

6 2:25.179 +2.379 9:19:02.401
7 2:22.800 9:21:25.201
8 2:26.878 +4.078 9:23:52.079
9 2:27.634 +4.834 9:26:19.713

(232) Sascha Reiser
1 2:40.227 +15.613 9:06:59.853
2 2:24.614 9:09:24.467
3 2:40.195 +15.581 9:12:04.662
4 4:43.791 +2:19.177 9:16:48.453
5 2:25.497 +0.883 9:19:13.950
6 2:37.674 +13.060 9:21:51.624
7 2:36.312 +11.698 9:24:27.936

(78) Michael Danhauser
1 2:48.199 +18.274 9:07:12.323
2 2:34.432 +4.507 9:09:46.755
3 2:29.925 9:12:16.680
4 2:50.068 +20.143 9:15:06.748
5 2:31.614 +1.689 9:17:38.362
6 2:34.836 +4.911 9:20:13.198
7 2:44.192 +14.267 9:22:57.390

(707) Sebastian Hamacher
1 2:49.588 +17.667 9:07:04.862
2 2:38.098 +6.177 9:09:42.960
3 2:31.921 9:12:14.881
4 2:32.766 +0.845 9:14:47.647
5 2:36.077 +4.156 9:17:23.724
6 2:33.573 +1.652 9:19:57.297
7 2:34.613 +2.692 9:22:31.910
8 2:34.352 +2.431 9:25:06.262
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